Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de novembro de 2022.

Ofício n° 472/2022

Ref.: Indicação n° 217/2022
Vereadora: Mirian Ponzio

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 17 de outubro de 2022 e transcrito no Ofício n°
465/2022, de 18 de outubro de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo a Nobre Vereadora, que solicita seja feito o serviço
de recapeamento asfáltico na rua Doutor José Fernando Miziara, no Jardim
Martinelli, informamos que faz parte do planejamento desta Administração o
recapeamento deste logradouro público, razão pela qual estamos buscando recursos
junto às esferas Estadual e Federal para a realização das obras.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br